
 

     LA  CANTONALE  2022

EPREUVE EN LIGNE
36,000 38,000 40,000

Remarque   HIRSON HIRSON H.  pass. H.  pass. H.  pass.

114,3 0,0 DEPART réel après le pont AUBENTON km 0 14h30 14h30 14h30

107,3 7,0 D5 Ribeauvillé BRUNEHAMEL 14h41 14h41 14h40

103,9 10,4 D 29 IVIERS 14h47 14h46 14h45

100,9 13,4 La Croisette COINGT 14h52 14h51 14h50

97,4 16,9 D29 Coq Banni,La Longue Rue PC1 JEANTES 14h58 14h56 14h55

94,0 20,3 D37 BESMONT 15h03 15h02 15h00

91,9 22,4 D 37 BEAUME 15h07 15h05 15h03

90,0 24,3 à gauche rue du Château .Traversée Voie ferrée PC2 LEUZE 15h10 15h08 15h06

87,8 26,5 D38 puis D74 MARTIGNY 15h14 15h11 15h09

83,3 31,0 Chicanne dans Bucilly puis à gauche BUCILLY 15h21 15h18 15h16

79,4 34,9 D291 MG 1 Chêne Bourdon puis à dr après le MG 15h28 15h25 15h22

76,6 37,7 hameau du Régiment puis à gauche  D38 LANDOUZY LA VILLE 15h32 15h29 15h26

74,7 39,6 D742 EPARCY 15h36 15h32 15h29

73,4 40,9 A gauche route de La Hérie puis D75 MG 2puis LA HERIE 15h38 15h34 15h31

71,6 42,7 Croisement D 75/D963 15h41 15h37 15h34

71,1 43,2 Buire puis à gauche D363 BUIRE   ilots sur tte la traversée 15h42 15h38 15h34

68,7 45,6 D 363 ORIGNY en THIERACHE 15h46 15h42 15h38

66,4 47,9 D38 PC 3 Hameau des Routières 15h49 15h45 15h41

63,7 50,6 D 38 Foigny puis à droite LA BOUTEILLE hameau de Foigny  15h54 15h49 15h45

61,9 52,4 Zone de ravitaillement avant et après le carrefour MG 3puis carrefour entre 2 bois 15h57 15h52 15h48

61,9 52,4 Zone de déchets 15h57 15h52 15h48

59,5 54,8  dos d'ane dans la descente,pont dangereux en bas EFFRY 16h01 15h56 15h52

57,4 56,9 D758 puis à droite D 31 PC 4 WIMY, 16h04 15h59 15h55

56,0 58,3 virage serré à droite  vers D 75 OHIS , 16h07 16h02 15h57

50,9 63,4 D 75 puis D 363 ORIGNY en THIERACHE 16h15 16h10 16h05

47,2 67,1 hameau des routieres  puis Foigny LA BOUTEILLE hameau de Foigny  16h21 16h15 16h10

45,6 68,7 A gauche ,montée de l Arbalette MG 4Puis descente de la Hourbe D 751 16h24 16h18 16h13

40,4 73,9 D 38 ETREAUPONT 16h33 16h26 16h20

38,4 75,9 D491 Mont d'Origny MG 5 16h36 16h29 16h23

33,5 80,8 Carrefour entre 2 bois puis D 1820 la demie lieu OHIS , 16h44 16h37 16h31

30,1 84,2 D 1820 puis D 75 et à gauche vers N Maison NEUVE MAISON (bas) 16h50 16h42 16h36

25,6 88,7  R de Verdun puis à dr R du Baty et ch des grdes Ruelles NEUVE MAISON (haut ) 16h57 16h50 16h43

22,5 91,8 D 492 Cité des Enclos BUIRE Nombreux  ilots sur tte la traversée 17h03 16h54 16h47

21,3 93,0 A gauche D 363 route d'Hirson, rue de Paris Cité de BUIRE 17h05 16h56 16h49

19,5 94,8 Rue Géneral Debeney,rue de Vervins Entrée HIRSON 17h08 16h59 16h52

19,0 95,3 Virage serrée à dr Rue Charles de Gaulle PC 5 1er  passage sur la ligne 17h08 17h00 16h52

18,7 95,6 1 ere boucle terre des Roses Pl J Mermoz, 17h09 17h00 16h53

17,4 96,9 D 31 rue  De Lorraine Rond point   D1050  (sortie d'Hirson)           17h11 17h03 16h55

16,7 97,6 D 31 Rue d'Hirson, av de Sougland SAINT MICHEL                                  17h12 17h04 16h56

15,9 98,4  pont de la terre des roses 17h14 17h05 16h57

15,2 99,1 MG 5 Puis route du Pré Lorquin 17h15 17h06 16h58

13,0 101,3 à gauche sur la D 1050  carrefour dangereux D 1050 17h18 17h09 17h01

12,5 101,8 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 17h19 17h10 17h02

11,0 103,3 pl Rousseau, R général Foy, 17h22 17h13 17h04

9,5 104,8 Rue  Charles De Gaulle PC 6 2eme passage sur la ligne 17h24 17h15 17h07

9,2 105,1 2 eme boucle terre des Roses Pl J Mermoz, r De Lorraine 17h25 17h15 17h07

7,9 106,4 D 31 rue  De Lorraine Rond point   D1050  (sortie d'Hirson)           17h27 17h18 17h09

7,2 107,1 D 31 Rue d'Hirson, av de Sougland SAINT MICHEL                                  17h28 17h19 17h10

6,4 107,9  pont de la terre des roses 17h29 17h20 17h11

5,7 108,6   route du Pré Lorquin 17h31 17h21 17h12

3,5 110,8 à gauche sur la D 1050  carrefour dangereux D 1050 17h34 17h24 17h16

3,0 111,3 virage à droite vers piscine puis rd point et dos d'âne Chemin du grand Taillis ,G Mollet,du petit taillis,, 17h35 17h25 17h16

1,5 112,8 pl Rousseau, R général Foy, 17h38 17h28 17h19

0,0 114,3 Rue  Charles De Gaulle HIRSON  LIGNE D'ARRIVÉE 17h40 17h30 17h21

dimanche  3 juillet

Moyenne horaire


